УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТУРИЗМУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАДЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

i 2  М О Л __________2 0 /^  г. №
г. Надым

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года
№ 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации»
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 5 мая 2015 года,
регистрационный № 37145), приказываю:

1. Присвоить 3 спортивный разряд:

Парашютный спорт

Баркова Татьяна Александровна 14.07.1984 г.р.

Барков Павел Иванович

Маслова Яна Григорьевна

04.03.1983 г.р.

14.06.1992 г.р.

Кулекенова Эльвира Гимермаридовна 10.11.1976 г.р.

Мажурин Антон Дмитриевич

Гришняев Евгений Юрьевич

Зубов Илья Яковлевич

Смирнов Степан Владимирович

28.08.1999 г.р.

29.05.1992 г.р.

13.06.1998 г.р.

28.01.2001 г.р.

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

Захаров Вячеслав Олегович 09.09.1983 г.р. МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

f
/

Гулак Данил Юрьевич 04.03.1984 г.р. МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

Загитов Альберт Уралович 20.01.1988 г.р. МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

Азаров Станислав Сергеевич

Начальник Управления

19.09.1989 г.р. МОО Надымского р-на «Федерация
авиационных видов спорта»

А.Г. Зубенко